
令和３年８月２０日 

 

２０２５研修会参加申込者  様 

 

公益社団法人兵庫県バス協会 

専務理事 水田 節男 

 

 

令和３年度２０２５研修会の延期について 

 

 

平素は、兵庫県バス協会の運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、９月８日（水）に開催する予定でありました「令和３年度２０２５研修会」は、新型コロナ

ウイルスの感染が拡大している現況であること、８月２０日から９月１２日まで兵庫県を対象とする

緊急事態宣言が発出されたことを考慮し延期とさせていただきます。 

 

 

なお、新型コロナウイルス感染症の状況を見極めながら、改めて開催の通知をいたします。 

 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

※ お問合せ先 公益社団法人兵庫県バス協会 新屋敷   


